ДОГОВОР № __
купли-продажи имущества
(ПРОЕКТ)
г. Пермь

                         «___» ____________________ 2018г.

Леванов Алексей Александрович, в лице финансового управляющего Глебовой Татьяны Петровны, действующая на основании решения арбитражного суда Пермского края от 29.09.2017, дело А50-8614/2017, в соответствии со статьями 110, 111, 140 Федерального Закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ, именуемое в дальнейшем – «Продавец», с одной стороны, и __________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________, действующий на основании ______________, с другой стороны, вместе именуе​мые – «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По результатам электронных торгов, на основании итогового протокола № _ «О результатах торгов» от «___» ____________________ 2018г., Продавец передает Покупателю следующее имущество:
Лот №___:
Покупатель принимает указанное имущество и обязуется уплатить за него цену, в соответствии с настоящим договором.
1.2. Продавец гарантирует, что на момент подписания настоящего договора имущество не обременено правами третьих лиц, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Покупатель обязан своевременно оплатить приобретаемое имущество в соответствии с настоящим договором.

2.2. Стороны обязаны в течение 5 рабочих дней с момента полной оплаты по настоящему договору обеспечить передачу имущества от Продавца — Покупателю оформив акт приема-передачи.

2.3. Продавец не несет ответственности за сохранность переданного имущества с момента подписания передаточного акта.

3. ЦЕНА ЗА ИМУЩЕСТВО И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена имущества составляет _________________(_________________) рублей.
     Указанная цена  установлена  итоговым протоколом №___________ «О результатах торгов» от «___» ____________________ 2018г

3.2. Задаток, уплаченный ранее в сумме _________________(_________________) рублей. зачитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3.3. Покупатель перечисляет сумму окончательного расчета в размере:
_________________(_________________) рублей.
в безналичной форме платежным поручением на расчетный счет Продавца в течение 30 тридцати дней с момента заключения настоящего договора.
4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

4.1. Продавец обязуется не позднее пяти дней с момента полной оплаты по настоящему договору передать Покупателю по акту приема-передачи имущество.
4.2. Право собственности на приобретаемое имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты по договору и подписания акта приема-передачи.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых на себя обязательств виновная сторона возмещает другой стороне причиненные убытки в полном объеме.

5.2. В случае неисполнения Покупателем условий п. 3.3. настоящего договора договор расторгается в одностороннем порядке автоматически, сумма задатка, засчитанная в счет оплаты согласно п. 3.2. настоящего договора не возвращается. Во всех остальных случаях предусмотрен досудебный (претензионный) порядок разрешения споров, а в случае не достижения согласия в судебном порядке.

5.3. Ответственность сторон, не предусмотренная настоящим договором, определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1. Изменение условий договора осуществляется по взаимному согласию сторон, оформляется в письменной форме, подписывается сторонами или их уполномоченными представителями.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Споры сторон по настоящему договору подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Пермского  края.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до момента полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

8.2. Все приложения и дополнения к договору, подписанные сторонами, являются его неотъемлемой частью.

8.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр выдается Продавцу, второй экземпляр Покупателю.

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец: Леванов Алексей Александрович (31.12.1977г.р, уроженец: г.Чусовой Пермской обл., ИНН592101875613 СНИЛС 04087739877, место жительства: Пермский край, г.Чусовой, ул.50лет ВЛКСМ,29б,кв.38) в лице финансового управляющего Глебовой Татьяны Петровны (ИНН 590301387024, СНИЛС 037-386-76491, № в реестре 16062, адрес: 614094, г. Пермь, ул. Связистов, 24, оф. 71, тел: +79523204127, +7(342)2244366, эл. почта: glebova.tp@gmail.com), член НП "СОАУ «Меркурий» (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 2, офис 201), действующая на основании  решения Арбитражного суда Пермского края от 29.09.2017, дело А50-8614/2017;

р/счёт : № 40817810295690001364 в Приволжском филиале ПАО КБ «Восточный», к/счет № 30101810222020000714, БИК: 042202714, получатель: Глебова Татьяна Петровна, ИНН: 590301387024
Покупатель

Продавец:

   Покупатель:

__________________________(Т.П. Глебова)          _________________________(_______________)

(М.П., подпись)

      (М.П., подпись)